

De Cumont ApS

Anchersvej 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 39 10 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Henrik Valdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Cumont ApS
Anchersvej 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73
Stiftet: 26. august 1991
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Valdorf

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er direkte eller indirekte at eje og erhverve kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.808 kr. mod -74.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.962.259 kr. mod 1.667.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-38.808	-74
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28
Driftsresultat	-38.808	-102
Andre finansielle indtægter	257	2.281
Øvrige finansielle omkostninger	-2.918.432	-41
Resultat før skat	-2.956.983	2.138
Skat af årets resultat	-5.276	-471
Årets resultat	-2.962.259	1.667
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	1.500
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115
Overføres til overført resultat	0	52
Disponeret fra overført resultat	-3.230.059	0
Disponeret i alt	-2.962.259	1.667

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	91
Materielle anlægsaktiver i alt	19.000	91
Anlægsaktiver i alt	19.000	91
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	224.000	129
Tilgodehavender i alt	224.000	135
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.856.444	16.062
Værdipapirer i alt	12.856.444	16.062
Likvide beholdninger	140.470	129
Omsætningsaktiver i alt	13.220.914	16.326
Aktiver i alt	13.239.914	16.417

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	12.822.468	16.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115
Egenkapital i alt	<u>13.065.268</u>	<u>16.293</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Anden gæld	174.646	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.646</u>	<u>124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.646</u>	<u>124</u>
Passiver i alt	<u>13.239.914</u>	<u>16.417</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.052.527	115.000	16.292.527
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.230.059	117.800	-3.112.259
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	125.000	12.822.468	117.800	13.065.268

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	672.875	673
Afgang i årets løb	-637.500	0
Kostpris 31. december 2022	35.375	673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-581.375	-554
Årets afskrivninger	0	-28
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	565.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-16.375	-582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.000	91
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		12.856.444
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.859.955
